
EWU Turnier:  EWU C Turnier Pferdefreunde Partenstein Ergebnisliste

Ergebnis: Walk Trot Horsemanship Jugend 
(LK4-5B)

Sponsoren: Fathimas Pferdewelt, St. Hippolyt, Alpenpad, Krämer 
Pferdesport, Häckelbärchen, Diana Tröster, Lederfreude, 
Sparkasse Mainfranken

Anz. Nennungen: 6

Richter: Kerstin Wehnes Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 69 Leona Widowski 1001263 LK 5B D Sunnygirl 29603 S PH 21 5,0 72,5

2 44 Klara Weyrauch 1015182 LK 5B RLP D Lou 112 1011166 S Shet 10 4,0 72,0

3 15 Nele Hessler 1008801 LK 5B HES, RLP D Jordi 1008312 W Shet 16 3,0 71,5

4 96 Mila Scholz 1009049 LK 5B HES D TB Golden Bambi 1006974 S CON 8 2,0 69,0

5 53 Nele Hessler 1008801 LK 5B HES, RLP D Gasahl 1006720 W Shet 16 1,0 68,0
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EWU Turnier:  EWU C Turnier Pferdefreunde Partenstein Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3 Western Horsemanship (LK3) Sponsoren: Glücksmanufaktur, St. Hippolyt, Nicole Vosniak, Mental Gut, 
Deuka Pferdefutter, Medy´s Bastelstube, Futterberatung 
Strobel, Josera Pferdefutter

Anz. Nennungen: 12

Richter: Kerstin Wehnes Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 97 Juli Scholz 1007696 LK 3B HES D TB Golden Bambi 1006974 S CON 8 6,0 78,5

2 98 Miriam Herzlinger 1009252 LK 3B HES, 
NS/H

D Chicmobster 1007697 W QH 9 5,0 78,0

3 34 Laura-Marie Hohm 1012459 LK 3A HES D The One That I Want 36030 S QH 19 4,0 77,5

4 67 Nadja Widowski 27331 LK 3A BAWÜ D Sunnygirl 29603 S PH 21 3,0 75,0

5 18 Carolin Hug 1000623 LK 3A HES D BFCC Paul 29518 W SF 18 2,0 71,5

5 40 Malin Schlenke 1010136 LK 3A HES D FM Jac Smart Doc 1007840 W QH 15 2,0 71,5
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EWU Turnier:  EWU C Turnier Pferdefreunde Partenstein Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1A Western Ranch Rail (LK1A) Sponsoren: St. Hippolyt, Josera, Edition Western Shop, Ranch Leather Anz. Nennungen: 5

Richter: Kerstin Wehnes Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 57 Jan Zweers 23182 LK 1A HES D Busy winin chic 1007795 S QH 12 5,0 0,0

2 80 Mareike Weiss 24939 LK 1A HES D Smart Wimpys Duke 1002818 W QH 7 4,0 0,0

3 83 Kathrin Ehrfeld 31330 LK 1A BAWÜ D Silver Bo Goldmine 1006222 S QH 15 3,0 0,0

4 37 Sophie Paucker 33961 LK 1A HES D Smoky Shades of Grey 1009986 W QH 6 2,0 0,0

5 92 Ulrich Boethe 26957 LK 1A HES D How Bout This 1002429 S QH 7 1,0 0,0
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EWU Turnier:  EWU C Turnier Pferdefreunde Partenstein Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5 Western Horsemanship  (LK4-
5)

Sponsoren: Clean Truck, St. Hippolyt, Josera, Stallgassen Design,  
Equimax, Hagemann Tierbedarf, Lederfreude, Lexa 
Pferdefutter, Brennerei Staab Partenstein

Anz. Nennungen: 17

Richter: Kerstin Wehnes Anz. Platzierungen: 7

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 48 Theresa Rung 35181 LK 4A HES D Split My Jabba 1001868 S QH 11 7,0 77,5

2 26 Carolin Will 1010269 LK 4A HES D Lindas Jac For You 32531 W QH 15 6,0 77,0

3 52 Anabell Jung 1000667 LK 4B HES D Aryan Red Clouds 1003148 S PH 7 5,0 76,0

4 61 Ann-Kristin Wörner-
Georg

1004885 LK 4A HES D Miss Montana Cats Lad 34979 S PH 14 4,0 72,0

5 43 Katja Grün 1003119 LK 4A HES D Walla Walla Star 1011021 W QH 14 3,0 70,5

6 30 Miriam Fuchs 1012147 LK 4A HES D Snapper Jacs Selma 1009631 S QH 5 2,0 68,0

7 41 Nicole Herchet 1011776 LK 4A HES D Invitation N Black 1011160 W QH 9 1,0 66,0
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EWU Turnier:  EWU C Turnier Pferdefreunde Partenstein Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2 Western Pleasure (LK1-2) Sponsoren: St. Hippolyt, Equimex, Hagemann Tierbedarf, Alex Mundorf, 
Josera, Krämer Pferdesport Sparkasse Mainfranken

Anz. Nennungen: 10

Richter: Kerstin Wehnes Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 92 Ulrich Boethe 26957 LK 1A HES D How Bout This 1002429 S QH 7 5,0 0,0

2 82 Birga Röhr 8797 LK 2A HES D Doubleoak Larkinvest 31378 S QH 16 4,0 0,0

3 19 Nicole Helfmann 1000389 LK 2A HES D MDH One Spat Gun 1005416 W PH 6 3,0 0,0

4 31 Lucia Ebert 28615 LK 2A HES D Its Ezra Honey Moon 1006608 S PH 6 2,0 0,0

5 42 Julia von Gierke 1002636 LK 2A HES D Walla Walla Star 1011021 W QH 14 1,0 0,0
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EWU Turnier:  EWU C Turnier Pferdefreunde Partenstein Ergebnisliste

Ergebnis: Trail in Hand LK 1-5 (LK1-5) Sponsoren: St. Hippolyt, Diana Tröster, Häckelbärchen, Lederfreude, 
Josera, Edition Westernshop 

Anz. Nennungen: 12

Richter: Kerstin Wehnes Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 28 Katharina Sattler 31506 LK 3A HES, RLP D M. Betunia 34234 S MM 13 6,0 71,5

2 11 Lisa Schnellbacher 33838 LK 3A BAY D Cielos Par Princess 1001047 S QH 12 5,0 70,5

3 14 Katharina Gunkel 35307 LK 2A RLP D Kjoervel 36234 W FJ 16 4,0 69,0

4 23 Rebekka Herbig 1012505 LK 3A HES D Daylight 296 1011072 S APPM 9 3,0 68,5

5 87 Lisa Dietrich 1011217 LK 5A D Limitid Editions Made my 
Day

1006485 S CON 9 2,0 68,0

6 27 Viktoria Bernhart 1014837 LK 5A HES D Finn vom Kleinfeld 1011019 W ShMin 12 1,0 66,0
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EWU Turnier:  EWU C Turnier Pferdefreunde Partenstein Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2 Trail (LK1-2) Sponsoren: Clean Truck, St. Hippolyt, Josera, EWU Bayern, Brennerei 
Staab Partenstein, Lexa Pferdefutter

Anz. Nennungen: 10

Richter: Kerstin Wehnes Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 80 Mareike Weiss 24939 LK 1A HES D Smart Wimpys Duke 1002818 W QH 7 5,0 72,0

2 82 Birga Röhr 8797 LK 2A HES D Doubleoak Larkinvest 31378 S QH 16 4,0 70,0

3 86 Viktoria von Gierke 24985 LK 2A HES D Leaguers Temptation 30275 W QH 20 3,0 67,5

4 33 Christina Distler 33230 LK 2A BAY D TNT Slick Caramello 33660 W APP 13 2,0 66,5

5 31 Lucia Ebert 28615 LK 2A HES D Its Ezra Honey Moon 1006608 S PH 6 1,0 65,0
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EWU Turnier:  EWU C Turnier Pferdefreunde Partenstein Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5A Ranch Riding (LK4-5A) Sponsoren: Isabell Gessingere, St. Hippolyt, Stallgassen Design, 
Hagemann Tierbedarf, Stallgassen Design, Lexa Pferdefutter

Anz. Nennungen: 16

Richter: Kerstin Wehnes Anz. Platzierungen: 7

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 48 Theresa Rung 35181 LK 4A HES D Split My Jabba 1001868 S QH 11 7,0 73,5

2 26 Carolin Will 1010269 LK 4A HES D Lindas Jac For You 32531 W QH 15 6,0 72,0

3 43 Katja Grün 1003119 LK 4A HES D Walla Walla Star 1011021 W QH 14 5,0 66,5

4 89 Alina Hörner 1004436 LK 4A BAY D MM Major Dual Snap 1012256 S QH 5 4,0 65,0

5 1 Susanne Knaus 30316 LK 4A HES D BHB GHOST SMOKINGUN 1007126 W QH 8 3,0 64,5

6 49 Camara Bozem 1003409 LK 4A BAY D CB HANCOCKSMIGHTYGUN 1006115 W PH 6 2,0 64,0

6 61 Ann-Kristin Wörner-
Georg

1004885 LK 4A HES D Miss Montana Cats Lad 34979 S PH 14 2,0 64,0
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EWU Turnier:  EWU C Turnier Pferdefreunde Partenstein Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5 Western Pleasure (LK4-5) Sponsoren: St. Hippolyt, Happy Place Lederfreude, Hagemann Tierbedarf, 
Alpenpad, Josera

Anz. Nennungen: 10

Richter: Kerstin Wehnes Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 41 Nicole Herchet 1011776 LK 4A HES D Invitation N Black 1011160 W QH 9 5,0 0,0

2 26 Carolin Will 1010269 LK 4A HES D Lindas Jac For You 32531 W QH 15 4,0 0,0

3 30 Miriam Fuchs 1012147 LK 4A HES D Snapper Jacs Selma 1009631 S QH 5 3,0 0,0

4 1 Susanne Knaus 30316 LK 4A HES D BHB GHOST SMOKINGUN 1007126 W QH 8 2,0 0,0

5 35 Zoey Wörner 1003958 LK 4B RLP D Paula 494 1005132 S APPM 14 1,0 0,0
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EWU Turnier:  EWU C Turnier Pferdefreunde Partenstein Ergebnisliste

Ergebnis: Walk Trot Ranch Riding (LK4-5) Sponsoren: AHAA Manufaktur, St. Hippolyt Anz. Nennungen: 5

Richter: Kerstin Wehnes Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 36 Emilia Weißenbach 1014015 LK 4B BAWÜ D Nimbus 1010310 W Hal 17 5,0 66,0

2 53 Nele Hessler 1008801 LK 5B HES, RLP D Gasahl 1006720 W Shet 16 4,0 62,5
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EWU Turnier:  EWU C Turnier Pferdefreunde Partenstein Ergebnisliste

Ergebnis: Walk Trot Horsemanship Erwachsene 
(LK4-5A)

Sponsoren: Nicole Vosniak, St. Hippolyt, Josera Anz. Nennungen: 4

Richter: Kerstin Wehnes Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 66 Mirjam Fahs 1014576 LK 5A D Skip Smooth Badger 1010843 W QH 8 4,0 76,5

2 70 Nicole  Nicole Dennert 1011036 LK 5A D Silver Iron Man 1009979 W QH 8 3,0 59,5
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EWU Turnier:  EWU C Turnier Pferdefreunde Partenstein Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4 Reining (LK4) Sponsoren: St. Hippolyt, Phillip Martin Haug, Isabell Gessinger, 
Futterberatung Strobel, Josera, Ranch Leather, Lexa 
Pferdefutter

Anz. Nennungen: 7

Richter: Kerstin Wehnes Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 48 Theresa Rung 35181 LK 4A HES D Split My Jabba 1001868 S QH 11 5,0 69,0

2 1 Susanne Knaus 30316 LK 4A HES D BHB GHOST SMOKINGUN 1007126 W QH 8 4,0 68,5

3 26 Carolin Will 1010269 LK 4A HES D Lindas Jac For You 32531 W QH 15 3,0 67,0

4 49 Camara Bozem 1003409 LK 4A BAY D CB HANCOCKSMIGHTYGUN 1006115 W PH 6 2,0 62,5

5 30 Miriam Fuchs 1012147 LK 4A HES D Snapper Jacs Selma 1009631 S QH 5 1,0 61,5
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EWU Turnier:  EWU C Turnier Pferdefreunde Partenstein Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3 Reining (LK3) Sponsoren: Spreadshirt, PHV Store, Krämer Pferdesport, Hofmag, St. 
Hippolyt

Anz. Nennungen: 5

Richter: Kerstin Wehnes Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 76 Christian Röder 33943 LK 3A HES D LF Double Lucky Whiz 1008197 W QH 8 5,0 63,5
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EWU Turnier:  EWU C Turnier Pferdefreunde Partenstein Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3A Western Ranch Rail (LK3A) Sponsoren: St. Hippolyt, Alex Mundorf, Hagemann Tierbedarf, Lynn 
Troppenz, Edition Western Shop, Deuka Pferdefutter, 
Hagemann Tierbedarf

Anz. Nennungen: 8

Richter: Kerstin Wehnes Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 64 Anja Finkenwirth 31413 LK 3A HES D CPH Ostin Always Ice 36982 H PH 10 5,0 0,0

2 40 Malin Schlenke 1010136 LK 3A HES D FM Jac Smart Doc 1007840 W QH 15 4,0 0,0

3 34 Laura-Marie Hohm 1012459 LK 3A HES D The One That I Want 36030 S QH 19 3,0 0,0

4 74 Ramona Weigand 31201 LK 3A HES D Djbella KB 28958 S ArbVB 22 2,0 0,0

5 67 Nadja Widowski 27331 LK 3A BAWÜ D Sunnygirl 29603 S PH 21 1,0 0,0
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EWU Turnier:  EWU C Turnier Pferdefreunde Partenstein Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1-3B Western Ranch Rail (LK1-3B) Sponsoren: St. Hippolyt, Lynn Troppenz, Futterberatung Strobel, Diana 
Tröster, Häckelbärchenö, Josera, Spreadshirt

Anz. Nennungen: 6

Richter: Kerstin Wehnes Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 98 Miriam Herzlinger 1009252 LK 3B HES, 
NS/H

D Chicmobster 1007697 W QH 9 5,0 0,0

2 63 Elisa Rose 1001808 LK 3B BAWÜ D Pretty Diamond Bar 36575 S QH 22 4,0 0,0

3 68 Mirja Widowski 1001262 LK 3B BAWÜ D As Finest Texas Rooster 
Grey Pearl 

1002499 S PH 10 3,0 0,0

4 12 Jule Weyrauch 36054 LK 3B RLP D Sissi 1008550 S Hal 9 2,0 0,0

5 97 Juli Scholz 1007696 LK 3B HES D TB Golden Bambi 1006974 S CON 8 1,0 0,0
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EWU Turnier:  EWU C Turnier Pferdefreunde Partenstein Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5 Trail (LK4-5) Sponsoren: St. Hippolyt, Clean Truck, Lynn Troppenz, Josera Anz. Nennungen: 17

Richter: Kerstin Wehnes Anz. Platzierungen: 7

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 87 Lisa Dietrich 1011217 LK 5A D Limitid Editions Made my 
Day

1006485 S CON 9 7,0 65,5

2 49 Camara Bozem 1003409 LK 4A BAY D CB HANCOCKSMIGHTYGUN 1006115 W PH 6 6,0 65,0

3 1 Susanne Knaus 30316 LK 4A HES D BHB GHOST SMOKINGUN 1007126 W QH 8 5,0 64,5

4 52 Anabell Jung 1000667 LK 4B HES D Aryan Red Clouds 1003148 S PH 7 4,0 58,0

5 48 Theresa Rung 35181 LK 4A HES D Split My Jabba 1001868 S QH 11 3,0 57,5
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EWU Turnier:  EWU C Turnier Pferdefreunde Partenstein Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2 Western Horsemanship (LK1-
2)

Sponsoren: St. Hippolyt, EWU Bayern, Hagemann Tierbedarf,
Krämer Pferdesport, Lynn Troppenz

Anz. Nennungen: 9

Richter: Kerstin Wehnes Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 80 Mareike Weiss 24939 LK 1A HES D Smart Wimpys Duke 1002818 W QH 7 5,0 79,5

2 31 Lucia Ebert 28615 LK 2A HES D Its Ezra Honey Moon 1006608 S PH 6 4,0 76,5

3 33 Christina Distler 33230 LK 2A BAY D TNT Slick Caramello 33660 W APP 13 3,0 76,0

4 14 Katharina Gunkel 35307 LK 2A RLP D Kjoervel 36234 W FJ 16 2,0 73,0

5 86 Viktoria von Gierke 24985 LK 2A HES D Leaguers Temptation 30275 W QH 20 1,0 70,0
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EWU Turnier:  EWU C Turnier Pferdefreunde Partenstein Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5B Ranch Riding (LK4-5B) Sponsoren: Armin Pollak, St. Hippolyt, Spreadshirt, Josera Anz. Nennungen: 8

Richter: Kerstin Wehnes Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 35 Zoey Wörner 1003958 LK 4B RLP D Paula 494 1005132 S APPM 14 5,0 66,5

2 99 Finja Herkert 1003964 LK 4B RLP D Deal Iltschi 18 1001966 S LW 18 4,0 66,0

3 4 Maddox Stolzmann 1013844 LK 4B HES, BAY D Jewels Little Spook 32699 W PH 15 3,0 65,5

4 39 Maddox Stolzmann 1013844 LK 4B HES, BAY D Masterprefereblondes 1008763 S QH 7 2,0 64,0
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EWU Turnier:  EWU C Turnier Pferdefreunde Partenstein Ergebnisliste

Ergebnis: LK 2 Ranch Riding (LK2) Sponsoren: St. Hippolyt, Isabell Gessinger, EWU Bayern, Fathimas 
Pferdewelt, Stallgassen Design

Anz. Nennungen: 14

Richter: Kerstin Wehnes Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 79 Sabrina Schmitt 30684 LK 2A HES D Seven Flames 32173 W PH 15 6,0 72,0

2 42 Julia von Gierke 1002636 LK 2A HES D Walla Walla Star 1011021 W QH 14 5,0 71,0

3 24 Svenja Wolf 26415 LK 2A HES D Midnights Red Bambam 1005604 W PH 6 4,0 69,5

4 33 Christina Distler 33230 LK 2A BAY D TNT Slick Caramello 33660 W APP 13 3,0 67,5

5 31 Lucia Ebert 28615 LK 2A HES D Its Ezra Honey Moon 1006608 S PH 6 2,0 66,0

6 32 Lucia Ebert 28615 LK 2A HES D Guenter Get Ya Gun 1010383 W PH 4 1,0 60,1
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EWU Turnier:  EWU C Turnier Pferdefreunde Partenstein Ergebnisliste

Ergebnis: Greenhorse Basics LK 1-5 (LK1-5) Sponsoren: St. Hippolyt, Lynn Troppenz, Josera, Stallgassen Design Anz. Nennungen: 11

Richter: Kerstin Wehnes Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 18 Carolin Hug 1000623 LK 3A HES D BFCC Paul 29518 W SF 18 6,0 6,7

2 89 Alina Hörner 1004436 LK 4A BAY D MM Major Dual Snap 1012256 S QH 5 5,0 6,3

3 65 Sophie Paucker 33961 LK 1A HES D Skip Smooth Badger 1010843 W QH 8 4,0 5,6

4 23 Rebekka Herbig 1012505 LK 3A HES D Daylight 296 1011072 S APPM 9 3,0 5,3

5 88 Simon Rebele 1014817 LK 4A BAY D GO WHIZ SMOKING GUN 1009440 S QH 5 2,0 4,8
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EWU Turnier:  EWU C Turnier Pferdefreunde Partenstein Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5 Showmanship at Halter (LK4-
5)

Sponsoren: St.  Hippolyt, Lombagine, Krämer Pferdesport, Diana Tröster Anz. Nennungen: 6

Richter: Kerstin Wehnes Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 53 Nele Hessler 1008801 LK 5B HES, RLP D Gasahl 1006720 W Shet 16 5,0 67,5

2 58 Kathrina Rüttger 1007480 LK 5A BAWÜ D Luci Lou 1003555 S LW 20 4,0 53,5

3 99 Finja Herkert 1003964 LK 4B RLP D Deal Iltschi 18 1001966 S LW 18 3,0 39,5

4 22 Ariane Ehrhardt 1014553 LK 5A D Camilla133 1010824 S HO 16 2,0 34,0
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EWU Turnier:  EWU C Turnier Pferdefreunde Partenstein Ergebnisliste

Ergebnis: Führzügel Trail (LK4-5B) Sponsoren: Bäckerei Rüb, St. Hippolyt Anz. Nennungen: 5

Richter: Kerstin Wehnes Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 84 Letty Bernhart 1014858 LK 5B HES D Finn vom Kleinfeld 1011019 W ShMin 12 5,0 0,0

2 72 Cayman John Bernhart 1014859 LK 5B HES D Camilla 173 1009312 S Hal 8 4,0 0,0

3 60 Ida Rüttger 1008745 LK 5B BAWÜ D Luci Lou 1003555 S LW 20 3,0 0,0

4 55 Mathilda Schnellbacher 1015234 LK 5B D Gasahl 1006720 W Shet 16 2,0 0,0
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EWU Turnier:  EWU C Turnier Pferdefreunde Partenstein Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4 Western Ranch Rail (LK4) Sponsoren: St. Hippolyt, Lynn Troppenz, Diana Tröster, Medy`s 
Bastelstulbe, Mental Gut, Deuka Pferdefutter, Lederfreude, 
Stallgassen Designe,Josera 

Anz. Nennungen: 12

Richter: Kerstin Wehnes Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 26 Carolin Will 1010269 LK 4A HES D Lindas Jac For You 32531 W QH 15 6,0 0,0

2 41 Nicole Herchet 1011776 LK 4A HES D Invitation N Black 1011160 W QH 9 5,0 0,0

3 61 Ann-Kristin Wörner-
Georg

1004885 LK 4A HES D Miss Montana Cats Lad 34979 S PH 14 4,0 0,0

4 4 Maddox Stolzmann 1013844 LK 4B HES, BAY D Jewels Little Spook 32699 W PH 15 3,0 0,0

5 30 Miriam Fuchs 1012147 LK 4A HES D Snapper Jacs Selma 1009631 S QH 5 2,0 0,0

6 48 Theresa Rung 35181 LK 4A HES D Split My Jabba 1001868 S QH 11 1,0 0,0
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EWU Turnier:  EWU C Turnier Pferdefreunde Partenstein Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3 Western Pleasure (LK3) Sponsoren: St. Hippolyt, Equimec, Alpenpad, Deuka Tierernährung, 
Krämer Pferdesport, Hagemann Tierbedarf, Isabell Gessinger, 
Josera

Anz. Nennungen: 12

Richter: Kerstin Wehnes Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 28 Katharina Sattler 31506 LK 3A HES, RLP D M. Betunia 34234 S MM 13 6,0 0,0

2 34 Laura-Marie Hohm 1012459 LK 3A HES D The One That I Want 36030 S QH 19 5,0 0,0

3 98 Miriam Herzlinger 1009252 LK 3B HES, 
NS/H

D Chicmobster 1007697 W QH 9 4,0 0,0

4 97 Juli Scholz 1007696 LK 3B HES D TB Golden Bambi 1006974 S CON 8 3,0 0,0

5 25 Rebekka Herbig 1012505 LK 3A HES D Midnights Red Bambam 1005604 W PH 6 2,0 0,0

6 40 Malin Schlenke 1010136 LK 3A HES D FM Jac Smart Doc 1007840 W QH 15 1,0 0,0
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EWU Turnier:  EWU C Turnier Pferdefreunde Partenstein Ergebnisliste

Ergebnis: Walk Trot Pleasure Jugend (LK4-5B) Sponsoren: St. Hippolyt, Alpenpad, Diana Tröster,Edition Western Shop, 
Josera,  Krämer Pferdesport

Anz. Nennungen: 5

Richter: Kerstin Wehnes Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 69 Leona Widowski 1001263 LK 5B D Sunnygirl 29603 S PH 21 5,0 0,0

2 15 Nele Hessler 1008801 LK 5B HES, RLP D Jordi 1008312 W Shet 16 4,0 0,0

3 96 Mila Scholz 1009049 LK 5B HES D TB Golden Bambi 1006974 S CON 8 3,0 0,0

4 59 Emma Rüttger 1007478 LK 5B BAWÜ D Kleiner Donner 1003557 W Shet 22 2,0 0,0

5 44 Klara Weyrauch 1015182 LK 5B RLP D Lou 112 1011166 S Shet 10 1,0 0,0
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EWU Turnier:  EWU C Turnier Pferdefreunde Partenstein Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2 Showmanship at Halter (LK1-
2)

Sponsoren: St. Hippolyt, Equimex, Mental Gut Sparkasse Mainfranken Anz. Nennungen: 7

Richter: Kerstin Wehnes Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 80 Mareike Weiss 24939 LK 1A HES D Smart Wimpys Duke 1002818 W QH 7 5,0 81,0

2 73 Luisa Munier 35385 LK 2A HES D Fly 36448 S WC 17 4,0 76,0

3 86 Viktoria von Gierke 24985 LK 2A HES D Leaguers Temptation 30275 W QH 20 3,0 73,5
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EWU Turnier:  EWU C Turnier Pferdefreunde Partenstein Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1-3 Western Riding (LK1-3) Sponsoren: Alpenpad, St. Hippolyt, Spreadshirt Anz. Nennungen: 6

Richter: Kerstin Wehnes Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 64 Anja Finkenwirth 31413 LK 3A HES D CPH Ostin Always Ice 36982 H PH 10 5,0 69,5

2 91 Ulrich Boethe 26957 LK 1A HES D Burnin The Rail 27534 W QH 19 4,0 68,5

3 82 Birga Röhr 8797 LK 2A HES D Doubleoak Larkinvest 31378 S QH 16 3,0 67,5

4 79 Sabrina Schmitt 30684 LK 2A HES D Seven Flames 32173 W PH 15 2,0 62,0
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EWU Turnier:  EWU C Turnier Pferdefreunde Partenstein Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3 Trail (LK3) Sponsoren: Josera, St. Hippolyt, Sparkasse Mainfranken Anz. Nennungen: 9

Richter: Kerstin Wehnes Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 11 Lisa Schnellbacher 33838 LK 3A BAY D Cielos Par Princess 1001047 S QH 12 5,0 69,0

2 64 Anja Finkenwirth 31413 LK 3A HES D CPH Ostin Always Ice 36982 H PH 10 4,0 68,0

3 34 Laura-Marie Hohm 1012459 LK 3A HES D The One That I Want 36030 S QH 19 3,0 67,0
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EWU Turnier:  EWU C Turnier Pferdefreunde Partenstein Ergebnisliste

Ergebnis: LK 2A Western Ranch Rail (LK2A) Sponsoren: St. Hippolyt, Horzdrive, Futterberatung Strobel, Stallgassen 
Designe, Josera, Lederfreude, Hofmag, Deuka Pferdefutter

Anz. Nennungen: 10

Richter: Kerstin Wehnes Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 19 Nicole Helfmann 1000389 LK 2A HES D MDH One Spat Gun 1005416 W PH 6 5,0 0,0

2 82 Birga Röhr 8797 LK 2A HES D Doubleoak Larkinvest 31378 S QH 16 4,0 0,0

3 79 Sabrina Schmitt 30684 LK 2A HES D Seven Flames 32173 W PH 15 3,0 0,0

4 3 Madeleine Fleckenstein 1009756 LK 2A HES D Jewels Little Spook 32699 W PH 15 2,0 0,0

5 31 Lucia Ebert 28615 LK 2A HES D Its Ezra Honey Moon 1006608 S PH 6 1,0 0,0
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EWU Turnier:  EWU C Turnier Pferdefreunde Partenstein Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2 Reining (LK1-2) Sponsoren: Phillip Martin Haug, Isabell Gessinger, St. Hippolyt, Nicole 
Vosniak, Brennerei Staab Partenstein

Anz. Nennungen: 7

Richter: Kerstin Wehnes Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 101 Christine Fleckenstein 22506 LK 1A HES D BHB GHOST SMOKINGUN 1007126 W QH 8 5,0 68,5

2 79 Sabrina Schmitt 30684 LK 2A HES D Seven Flames 32173 W PH 15 4,0 67,5

3 100 Bernd Jung 8739 LK 2A HES D Brave Double Chex 25949 S QH 22 3,0 60,5

4 33 Christina Distler 33230 LK 2A BAY D TNT Slick Caramello 33660 W APP 13 2,0 58,5
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EWU Turnier:  EWU C Turnier Pferdefreunde Partenstein Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3 Showmanship at Halter (LK3) Sponsoren: St. Hippolyt, Lombagine, Lederfreude, Tierbedarf Hagemann Anz. Nennungen: 5

Richter: Kerstin Wehnes Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 12 Jule Weyrauch 36054 LK 3B RLP D Sissi 1008550 S Hal 9 5,0 61,5

2 63 Elisa Rose 1001808 LK 3B BAWÜ D Pretty Diamond Bar 36575 S QH 22 4,0 60,0
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EWU Turnier:  EWU C Turnier Pferdefreunde Partenstein Ergebnisliste

Ergebnis: Walk Trot Pleasure Erwachsene (LK4
-5A)

Sponsoren: St. Hippolyt, Josera, Alpenpad, Fathimas Pferdewelt Anz. Nennungen: 4

Richter: Kerstin Wehnes Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 66 Mirjam Fahs 1014576 LK 5A D Skip Smooth Badger 1010843 W QH 8 4,0 0,0

2 58 Kathrina Rüttger 1007480 LK 5A BAWÜ D Luci Lou 1003555 S LW 20 3,0 0,0

3 70 Nicole  Nicole Dennert 1011036 LK 5A D Silver Iron Man 1009979 W QH 8 2,0 0,0

4 62 Isabel  Keilholz 1008653 LK 4A BAY D Blue Eye Chex Gun 1012217 S QH 6 1,0 0,0
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EWU Turnier:  EWU C Turnier Pferdefreunde Partenstein Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3 Ranch Riding (LK3) Sponsoren: St. Hippolyt, Clean Truck, Isabelll Gessinger, Josera, 
Sparkasse Mainfranken, Lexa Pferdefutter

Anz. Nennungen: 17

Richter: Kerstin Wehnes Anz. Platzierungen: 7

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 64 Anja Finkenwirth 31413 LK 3A HES D CPH Ostin Always Ice 36982 H PH 10 7,0 71,5

2 97 Juli Scholz 1007696 LK 3B HES D TB Golden Bambi 1006974 S CON 8 6,0 70,0

3 98 Miriam Herzlinger 1009252 LK 3B HES, 
NS/H

D Chicmobster 1007697 W QH 9 5,0 69,0

4 95 Julia Jung 1009597 LK 3A HES D Palacios Vintage 27896 S QH 17 4,0 68,5

5 67 Nadja Widowski 27331 LK 3A BAWÜ D Sunnygirl 29603 S PH 21 3,0 66,5

6 34 Laura-Marie Hohm 1012459 LK 3A HES D The One That I Want 36030 S QH 19 2,0 66,0

7 12 Jule Weyrauch 36054 LK 3B RLP D Sissi 1008550 S Hal 9 1,0 65,0
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